
Dílčí smlouva č. 12 o poskytování služeb

k Rámcové dohodě o poskytování datových služeb č. 2024/12483, ze dne 9. 9. 2024

Číslo 2025/08631

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Martinem Plasem, manažerem útvaru provoz ICT ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

ha-vel internet s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava Muglinov ¤ ¤

IČO: ¤ 25354973 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25354973¤ ¤

zastoupena:¤ Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem ¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9717 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský zákoník “), a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ ZZVZ “), tuto Dílčí smlouvu (dále jen „ Smlouva “) k
Rámcové dohodě o poskytování datových služeb č. 2024/12483 ze dne 9. 9. 2024 (dále jen „ Rámcová
dohoda “).

Preambule

Objednatel provedl v souladu se ZZVZ a Rámcovou dohodou soutěž o dílčí veřejnou zakázku „ Datové

Dílčí smlouva č. 12 o poskytování služeb č. 2025/08631

Strana [|1 ](celkem [|6 ])



komunikační služby – DS 2024_12 “ (dále jen „ minitendr “). Tato Smlouva je uzavřena s Dodavatelem
na základě výsledku minitendru.

1.� Předmět Smlouvy a podmínky plnění

1.1. �Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat Objednateli řádně a včas služby
v oblasti datových komunikačních služeb , zahrnující zejména, avšak nikoli výlučně:
komunikační služby prostřednictvím sítě Dodavatele (například MPLS) , resp. sítí VPN
jako privátní propojení v parametrech a kvalitě uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy a
zadávací dokumentaci minitenderu (dále jen „ Výzva “)

(dále jen „ Služby “).

Bližší specifikace a požadavky na Služby, které je Dodavatel Objednateli povinen poskytnout,
je obsažena v Příloze č. 1 této Smlouvy, Rámcové dohodě a Výzvě.

2.� Cena

2.1. �Dodavatel je oprávněn za Služby poskytnuté na základě Smlouvy Objednateli účtovat smluvní
odměnu ve výši 9 583,- Kč bez DPH za jeden kalendářní měsíc (dále jen „ Cena “). Cena je blíže
specifikována v Příloze č. 1 této Smlouvy. Pokud je na základě této Smlouvy poskytován větší
počet Služeb než jedna, je tato cena cenou souhrnnou a konečnou za všechny Služby za jeden
kalendářní měsíc. Rozpis jednotlivých Služeb a jejich cena je uvedena v Příloze č. 1 této
Smlouvy.

2.2. �V případě uzavření Doplňkové smlouvy dle odst. 3.1. této Smlouvy je k Ceně dle odst. 2.1 této
Smlouvy připočtena cena Služeb poskytnutých na základě Doplňkové smlouvy.

2.3. �Dodavatel se zavazuje, že na výzvu Objednatele zajistí zasílání daňových dokladů
v elektronickém formátu ISDOC (Information System Document), který je standardem pro
elektronickou fakturaci v ČR, a to do 6 měsíců od obdržení takové výzvy. Takto zaslané daňové
doklady musí být opatřeny elektronickým podpisem, včetně časového razítka, dle příslušných
právních předpisů.

3.� Doba a místo plnění

3.1. �Místem předání a převzetí Služby jsou jednotlivé lokality uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.
Objednatel je oprávněn ve výjimečných případech (naléhavé provozní potřeby) vyzvat
Dodavatele k poskytnutí Služeb i pro lokalitu/y neuvedenou/é v Příloze č. 1 této Smlouvy.
Objednatel v takovém případě vyzve Dodavatele k předložení cenové nabídky na dané Služby.
Cena Služeb bude stanovena jako cena obvyklá, maximálně však odpovídající jednotkovým
cenám, které Dodavatel navrhl ve své nabídce v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody.
Dodavatel je povinen předložit cenovou nabídku či odmítnout poskytnutí Služeb ve lhůtě 5
pracovních dnů ode dne obdržení výzvy k předložení cenové nabídky. Akceptace cenové
nabídky Dodavatele ze strany Objednatele je považována za uzavření Doplňkové smlouvy (dále
jen „ Doplňková smlouva “). Práva a povinnosti Smluvních stran z Doplňkové smlouvy se řídí
touto Smlouvou a Rámcovou dohodou.

3.2. �Neurčí-li Smluvní strany v Příloze č. 1 této Smlouvy jinak, je Dodavatel povinen zahájit
poskytování Služby ve lhůtě dle Rámcové dohody ne však dříve než v den uvedený v Příloze č.
1 Smlouvy. V případě uzavření Doplňkové smlouvy je Dodavatel povinen zahájit poskytování
Služeb do 30 pracovních dnů ode dne oznámení akceptace cenové nabídky Dodavatele
Objednatelem, nedohodnou-li se Smluvní strany v Doplňkové smlouvě jinak.

3.3. �Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

Dílčí smlouva č. 12 o poskytování služeb č. 2025/08631

Strana [|2 ](celkem [|6 ])



zveřejnění Smlouvy v registru smluv. Případné plnění předmětu této Smlouvy v době od
okamžiku platnosti Smlouvy do okamžiku nabytí její účinnosti se považuje za plnění podle této
Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

3.4. �Smlouva se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců ode dne zahájení poskytování Služby.

4.� Závěrečná ustanovení

4.1. �V otázkách touto Smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

4.2. �Kontaktní osoby Smluvních stran pro účely plnění této Smlouvy jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

Kontaktní osoba Dodavatele:

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

4.3. �Je-li Smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž
každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Každý stejnopis má platnost
originálu. Pokud je Smlouva vyhotovena v elektronické podobě, každá Smluvní strana obdrží
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového
razítka dle příslušných právních předpisů.

4.4. �Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Služeb a seznam lokalit

Příloha č. 2 – Všeobecné podmínky veřejně dostupné služby elektronických komunikací
Dodavatele

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se
daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po
vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na
důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

V Praze ¤ ¤ V Ostravě ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤

Ing. Martin Plas ¤ ¤ Ing. Pavel Halfar ¤ ¤
manažer útvaru ICT provoz ¤ ¤ jednatel ¤ ¤
Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ha-vel internet s.r.o. ¤ ¤

Section Break (Next Page)

Dílčí smlouva č. 12 o poskytování služeb č. 2025/08631

Strana [|3 ](celkem [|6 ])



Příloha č. 1 - Specifikace Služeb a seznam lokalit

poř.č. ¤ název lokality ¤ adresa ¤ RUIAN ¤

objekt v
majetku
České
pošty,

s.p. ¤

region ¤

požadovaný
Typ Služby
v souladu s
Přílohou č.
2 Rámcové

dohody ¤

cena za 1
měsíc v Kč
bez DPH ¤

předpokládaný
typ připojení �
dle použité
technologie
(metalické

vedení, optické
vedení,

radioreleový
spoj) v den

zahájení
poskytování

Služby ¤

požadovaný
termín

zahájení
poskytování

služby ¤

¤

1 ¤ Chotěboř ¤
náměstí T. G. Masaryka
56�
583 01 Chotěboř ¤

9617655 ¤ Cizí ¤ JM ¤ 4 ¤ 599,00 ¤ metalické
vedení ¤ 28.05.2025¤

¤

2 ¤ Jablunkov ¤ Bukovecká 106 �
Jablunkov ¤ 26430819 ¤ Cizí ¤ SM ¤ 4 ¤ 599,00 ¤ metalické

vedení ¤ 28.05.2025¤
¤

3 ¤ Letovice ¤ Tyršova 205/1�
Letovice ¤ 2024942 ¤ Cizí ¤ JM ¤ 4 ¤ 599,00 ¤ metalické

vedení ¤ 28.05.2025¤
¤

4 ¤ Lipník nad Bečvou ¤ 28. října 29/17�
Lipník nad Bečvou ¤ 11311321 ¤ Cizí ¤ SM ¤ 4 ¤ 599,00 ¤ metalické

vedení ¤ 28.05.2025¤
¤

5 ¤ Moravské Budějovice 2 ¤ 1. máje 322 �
Moravské Budějovice¤ 2655080 ¤ Cizí ¤ JM ¤ 4 ¤ 599,00 ¤ metalické

vedení ¤ 28.05.2025¤
¤

6 ¤ Moravský Krumlov ¤
náměstí T. G. Masaryka
29�
Moravský Krumlov ¤

11023881 ¤ Vlastní ¤ JM ¤ 4 ¤ 599,00 ¤ metalické
vedení ¤ 28.05.2025¤

¤

7 ¤ Odry ¤ Masarykovo náměstí 1/1 �
Odry ¤ 8464154 ¤ Cizí ¤ SM ¤ 4 ¤ 599,00 ¤ metalické

vedení ¤ 28.05.2025¤
¤

Dílčí smlouva č. 12 o poskytování služeb č. 2025/08631

Strana [|4 ](celkem [|6 ])



8 ¤ Pohořelice ¤ Brněnská 3�
Pohořelice ¤ 10054979 ¤ Vlastní ¤ JM ¤ 4 ¤ 599,00 ¤ metalické

vedení ¤ 28.05.2025¤
¤

9 ¤ Studénka 3 ¤ Sjednocení 763 �
Studénka, Butovice ¤ 25404938 ¤ Cizí ¤ SM ¤ 4 ¤ 599,00 ¤ metalické

vedení ¤ 28.05.2025¤
¤

10 ¤ Svitavy 2 ¤ Větrná 662/2�
Svitavy, Lány ¤ 18912443 ¤ Vlastní ¤ VČ ¤ 4 ¤ 599,00 ¤ metalické

vedení ¤ 28.05.2025¤
¤

11 ¤ Trhové Sviny ¤ Bezručova 1000 �
Trhové Sviny ¤ 11837161 ¤ Vlastní ¤ JZ ¤ 4 ¤ 599,00 ¤ metalické

vedení ¤ 28.05.2025¤
¤

12 ¤ Votice ¤ Nerudova 11 �
Votice ¤ 3117405 ¤ Vlastní ¤ JZ ¤ 4 ¤ 599,00 ¤ metalické

vedení ¤ 28.05.2025¤
¤

13 ¤ Chodov u Karlových Var
1 ¤

Husova 786 �
Chodov ¤ 20967616 ¤ Vlastní ¤ ZČ ¤ 4 ¤ 599,00 ¤ metalické

vedení ¤ 28.05.2025¤
¤

14 ¤ Pečky ¤ Masarykovo nám. 38 �
Pečky ¤ 2462958 ¤ Vlastní ¤ VČ ¤ 4 ¤ 599,00 ¤ metalické

vedení ¤ 28.05.2025¤
¤

15 ¤ Přeštice ¤ Masarykovo nám. 321 �
Přeštice ¤ 7066759 ¤ Vlastní ¤ ZČ ¤ 4 ¤ 599,00 ¤ metalické

vedení ¤ 28.05.2025¤
¤

16 ¤ Vrchlabí 1 ¤ Krkonošská 149 �
Vrchlabí ¤ 2303647 ¤ Vlastní ¤ VČ ¤ 4 ¤ 598,00 ¤ metalické

vedení ¤ 28.05.2025¤
¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ CELKEM ¤ 9 583,00 ¤ ¤ ¤

¤

� Section Break (Next Page)

Dílčí smlouva č. 12 o poskytování služeb č. 2025/08631

Strana [|5 ](celkem [|6 ])



Příloha č. 2 - Všeobecné podmínky veřejně dostupné služby elektronických komunikací Dodavatele

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. Příloha následuje na další straně.)

Dílčí smlouva č. 12 o poskytování služeb č. 2025/08631

Strana [|6 ](celkem [|6 ])


